PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     14.09.2021

 303пр
г. Железногорск
Об утверждении Плана работ Администрации ЗАТО г. Железногорск по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»,
1. Утвердить План работы Администрации ЗАТО г. Железногорск по противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы (Приложение).
2. Начальнику Отдела общественных связей (И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск

                 И.Г. Куксин

_908107332.bin